

Cotação Nº 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

1	ART CIRÚRGICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	24.436.602/0001-54
	Telefone:	(81) 3227-2000
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	015178722
	Email do Fornecedor:	vendas@artcirurgica.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
Validade da proposta:		30/09/2024
Faturamento mínimo:		R\$ 1.200,00
Prazo de entrega:		3 dias após a confirmação
Condições de pagamento:		30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1691	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DESC. ESTERIL 75X75CM	CLENATECH	unidade c/ 1.0	50 PACS	R\$ 10,92	R\$ 546,00	27/09/2024 12:06	-
301221	GEL CONDUTOR PARA ULTRASSOM E ELETROCARDIOGRAMA 2L	RMC	Litro c/ 1.0	60 UNIDADES	R\$ 17,20	R\$ 1.032,00	27/09/2024 12:06	-
301222	INTEGRADOR QUIMICO	MAXXIMED	caixa c/ 250.0	250 UNIDADES	R\$ 0,33	R\$ 82,50	27/09/2024 12:06	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.660,50000				

Cotação Nº 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

2	ULTRAMEGADISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	21.596.736/0001-44
	Telefone:	(81) 2138-8800
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	06057065
	Email do Fornecedor:	supervisao@ultramega.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	27/09/2024
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
139	ALCOOL SOL 70% - 1000ML	BELLOBELLA	caixa c/ 12.0	160 LITRO1000MS	R\$ 5,88	R\$ 940,80	27/09/2024 12:06	-
167	CATETER P/OXIGENIO TIPO OCULOS	MEDSONDA	caixa c/ 100.0	50 UNDS	R\$ 0,906	R\$ 45,30	27/09/2024 12:06	-
1870	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. ALCOOLICA 2% - 1000ML	RIOQUIMICA	caixa c/ 12.0	48 MLS	R\$ 16,75	R\$ 804,00	27/09/2024 17:06	-
183	COLAR DE ESPUMA P/ORTOPEDIA TAM. M	MSO	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 8,44	R\$ 84,40	27/09/2024 12:06	-
302228	ESCOVA CERVICAL	KOLPLAST	caixa c/ 100.0	3 CAIXAS	R\$ 29,00	R\$ 87,00	27/09/2024 12:06	-
1470	FIO CATGUT SIMPLS 3-0 COM AGULHA	SHALON	caixa c/ 24.0	360 UNDS	R\$ 3,55	R\$ 1.278,00	27/09/2024 12:06	-
282	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	ABL	caixa c/ 50.0	200 PARS	R\$ 1,35	R\$ 270,00	27/09/2024 12:06	-
281	LUVA CIRURGICA ESTERIL N. 7,5	ABL	caixa c/ 50.0	400 PARS	R\$ 1,30	R\$ 520,00	27/09/2024 12:06	-
132	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM M	VALLULE -	caixa c/ 50.0	150 CX 50PARESS	R\$ 18,78	R\$ 2.817,00	27/09/2024 12:06	-
996	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM P	VALLULE -	caixa c/ 100.0	100 CX 50PARESS	R\$ 18,78	R\$ 1.878,00	27/09/2024 12:06	-
153	MICROPORE 5CM X 10M	WILTEX	pacote c/ 6.0	40 RL 10MTS	R\$ 4,30	R\$ 172,00	27/09/2024 12:06	-
6251	SERINGA DESCARTAVEL 10 CC S/ AGULHA	SR	caixa c/ 250.0	4000 UNDS	R\$ 0,218	R\$ 872,00	27/09/2024 12:06	-
19702	SERINGA DESCARTAVEL 20CC BICO LUER SLIP S/ AGULHA	SR	caixa c/ 250.0	500 UNDS	R\$ 0,335	R\$ 167,50	27/09/2024 12:06	-
9278144	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 4,0 S/ BALAO	WELL LEAD	caixa c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 2,35	R\$ 23,50	27/09/2024 12:06	-
648	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 7,0 C/ BALAO	WELL ELAD	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 2,99	R\$ 29,90	27/09/2024 12:06	-
202	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 8,5 C/ BALAO	WELL LEAD	caixa c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 2,99	R\$ 59,80	27/09/2024 12:06	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 10.049,20000			

Cotação Nº 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

3	CIRURGICA MONTEBELLO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	08.674.752/0001-40
	I.E.:	035273950
	Telefone:	(81) 3035-9050
	Email do Fornecedor:	vendas7@cirurgicamontebello.co m.br
	Responsável:	
	Email respondente:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	28/09/2024
	Prazo de entrega:	3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.000,00
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
129	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	ESTILO	pacote c/ 100.0	10 PACS C/100	R\$ 5,12	R\$ 51,20	27/09/2024 12:06	-
1919	AGUA OXIGENADA - 100ML	RIOQUIMICA	unidade c/ 1.0	144 MLS	R\$ 1,57	R\$ 226,08	27/09/2024 12:06	-
19986	AGULHA 13 X 0.45MM DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	400 UNDS	R\$ 0,2161	R\$ 86,44	27/09/2024 12:06	-
23068	AGULHA 25 X 0,8MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	200 UNDS	R\$ 0,23	R\$ 46,00	27/09/2024 12:06	-
141	ALGODAO HIDROFILO 500G	DELICATO	unidade c/ 1.0	60 RL 500GS	R\$ 15,32	R\$ 919,20	27/09/2024 12:06	-
227	APARELHO PARA TRICOTOMIA / BARBEADOR	MAXICOR	pacote c/ 5.0	100 UNDS	R\$ 0,74	R\$ 74,00	27/09/2024 12:06	-
1939	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 13L	DESCARBOX	unidade c/ 1.0	100 UNDS	R\$ 4,96	R\$ 496,00	27/09/2024 12:06	-
20560	CATETER INTRAVENOSO 14 DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	POLYMED	caixa c/ 100.0	100 UNDS	R\$ 0,66	R\$ 66,00	27/09/2024 12:06	-
20561	CATETER INTRAVENOSO 16 DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	POLYMED	caixa c/ 100.0	100 UNDS	R\$ 1,49	R\$ 149,00	27/09/2024 12:06	-
19989	CATETER INTRAVENOSO 18 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	POLYMED	caixa c/ 100.0	100 UNDS	R\$ 1,72	R\$ 172,00	27/09/2024 12:06	-
19990	CATETER INTRAVENOSO 20 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	POLYMED	caixa c/ 100.0	500 UNDS	R\$ 1,78	R\$ 890,00	27/09/2024 12:06	-
301218	Clorexidina Tensoativa Sol. Aquosa 0,2% - 100ml	RIOQUIMICA	unidade c/ 1.0	48 UNIDADES	R\$ 2,40	R\$ 115,20	27/09/2024 17:06	-
1915	CLOREXIDINA TENSOATIVA SOL. DEGERMANTE 2% - 100ML	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	192 FR100MLS	R\$ 2,29	R\$ 439,68	27/09/2024 12:06	-
184	COLAR DE ESPUMA P/ORTOPEDIA TAM. P	MSO	unidade c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 7,72	R\$ 38,60	27/09/2024 12:06	-
187	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BISN 2000ML	MEDIX	unidade c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 2,75	R\$ 82,50	27/09/2024 12:06	-
186	COLETOR URINA SISTEMA ABERTO FRASCO 1200ML C/ESCALA	MEDSONDA	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 3,13	R\$ 62,60	27/09/2024 12:06	-
192	COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5CM C/11FIOS PAC C/ 10UN	AMED	pacote c/ 10.0	1300 PC 10S	R\$ 0,47	R\$ 611,00	27/09/2024 12:06	-
203	ELETRODO DESCARTAVEL C/GEL	MAXICOR	pacote c/ 50.0	8000 UNDS	R\$ 0,2241	R\$ 1.792,80	27/09/2024 12:06	-
168	ESCALPE N. 21	WILTEX	caixa c/ 100.0	1000 UNDS	R\$ 0,193	R\$ 193,00	27/09/2024 12:06	-

301220	ESCOVA DESCARTAVEL PARA ASSEPSSIA DE CLOREXIDINA	RIOQUIMICA	unidade c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 2,08	R\$ 624,00	27/09/2024 12:06	-
216	ESPARADRAPO 10CM X 4,5M	PROCITEX	unidade c/ 1.0	96 RL 4,5MS	R\$ 8,15	R\$ 782,40	27/09/2024 12:06	-
302227	ESPATULA DE AYRES	ESTILO	pacote c/ 100.0	10 PACOTES	R\$ 9,61	R\$ 96,10	27/09/2024 12:06	-
1429	FILTRO E UMIDIFICADOR BACTERIOLOGICO	YOUMEDITH	unidade c/ 1.0	20 UNDS	R\$ 4,53	R\$ 90,60	27/09/2024 12:06	-
302231	FIXADOR CELULAR (SPRAY OU ALCOOL A 95%)	CRAL	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 6,36	R\$ 63,60	27/09/2024 12:06	-
43759	FRALDA GERIATRICA TAM G	BESTFRAL	pacote c/ 8.0	350 UNIDADES	R\$ 1,19	R\$ 416,50	27/09/2024 12:06	-
9364	LAMINA DE BISTURI N 11	WILTEX	caixa c/ 100.0	400 UNIDADES	R\$ 0,225	R\$ 90,00	27/09/2024 12:06	-
9278	LAMINA DE BISTURI N 15	WILTEX	caixa c/ 100.0	400 UNIDADES	R\$ 0,2241	R\$ 89,64	27/09/2024 12:06	-
301223	LAMINA DE BISTURI N 21	BIOMASS	caixa c/ 100.0	400 UNIDADES	R\$ 0,23	R\$ 92,00	27/09/2024 12:06	-
366	LAMINA DE BISTURI N 24	WILTEX	caixa c/ 100.0	200 UNDS	R\$ 0,225	R\$ 45,00	27/09/2024 12:06	-
978	LANCETA AUTOMATICA C/DISPOSITIVO SEGURANCA	MEDLEVENSO HN	caixa c/ 100.0	3000 UNDS	R\$ 0,112	R\$ 336,00	27/09/2024 12:06	-
91242	LENCOL DESCARTAVEL PAPEL 70X50M HOSPITALAR	PETALAS	pacote c/ 8.0	100 ROLOS	R\$ 6,51	R\$ 651,00	27/09/2024 12:06	-
280	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0	LEMGRUBER	par c/ 1.0	400 PARS	R\$ 1,33	R\$ 532,00	27/09/2024 12:06	-
301224	POLIVINIL PIRROLIDONA IODO (PVP-I) TOPICO 1L	VICPHARMA	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 39,33	R\$ 393,30	27/09/2024 12:06	-
302236	PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO	BLOWTEX	caixa c/ 144.0	144 UNIDADES	R\$ 0,2507	R\$ 36,1008	27/09/2024 12:06	-
20535	SERINGA DESCARTAVEL 3CC S/ AGULHA	SR	caixa c/ 500.0	5000 UNDS	R\$ 0,1076	R\$ 538,00	27/09/2024 12:06	-
19703	SERINGA DESCARTAVEL 5 CC S/ AGULHA	SR	caixa c/ 500.0	300 UNDS	R\$ 0,1322	R\$ 39,66	27/09/2024 12:06	-
269	TIRA REATIVA P/ GLICOSE NO SANGUE	ONCALLPLUS	caixa c/ 50.0	100 CX 50S	R\$ 20,39	R\$ 2.039,00	27/09/2024 12:06	-

Subtotal

Subtotal

R\$ 13.466,20080

Cotação Nº 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

4	SIX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	21.381.761/0001-00
	Telefone:	(81) 3096-0044
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	060001186
	Email do Fornecedor:	marcelabalmeida@hotmail.com
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Informações ao comprador:	CAROL SIX
	Validade da proposta:	27/09/2024
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.200,00
	Prazo de entrega:	1 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
149	ATADURA CREPE 10CM X 4,5M 11FIOS	LUDAN	caixa c/ 12.0	240 UNDS	R\$ 0,4275	R\$ 102,60	27/09/2024 12:06	-
151	ATADURA CREPE 15CM X 4,5M 11FIOS	LUDAN	caixa c/ 12.0	240 UNDS	R\$ 0,6417	R\$ 154,008	27/09/2024 12:06	-
152	ATADURA CREPE 20CM X 4,5M 11FIOS	LUDAN	caixa c/ 12.0	120 UNDS	R\$ 0,855	R\$ 102,60	27/09/2024 12:06	-
303537	Avental Hospitalar Cirurgico Esteril G 40	MEDIX	caixa c/ 1.0	300 UNIDADES	R\$ 15,18	R\$ 4.554,00	27/09/2024 12:06	-
158	COMPRESSA CIRURGICA 45X50CM NAO ESTERIL	HELENA/AME D	caixa c/ 50.0	20 PAC 50S	R\$ 54,00	R\$ 1.080,00	27/09/2024 12:06	-
302229	ESPECULO VAGINAL	CRALPLAST	caixa c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 1,84	R\$ 18,40	27/09/2024 12:06	-
302230	LAMINAS DE VIDRO	PERFECTA	caixa c/ 50.0	50 UNIDADES	R\$ 0,26	R\$ 13,00	27/09/2024 12:06	-
997	LUVA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM G	MEDIX	caixa c/ 100.0	20 CX 50PARESS	R\$ 30,00	R\$ 600,00	27/09/2024 12:06	-
43732	RESPIRADOR PFF2 N 95	ALLINACE	caixa c/ 1.0	50 UNIDADES	R\$ 0,76	R\$ 38,00	27/09/2024 12:06	-
204	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 9,0 C/ BALAO	WELLEAD	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 4,17	R\$ 41,70	27/09/2024 12:06	-
210	SONDA FOLEY 2 VIAS N 18 C/ BALAO 30ML	WELLEAD	caixa c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 2,544	R\$ 50,88	27/09/2024 12:06	-
212	SONDA FOLEY 2 VIAS N 20 C/ BALAO 30ML	WELLEAD	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 2,64	R\$ 26,40	27/09/2024 12:06	-
218	SONDA NASOGASTRICA N 16 LONGA	FOYOMED	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 1,204	R\$ 12,04	27/09/2024 12:06	-
222	SONDA URETRAL N 10	FOYOMED	caixa c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 0,598	R\$ 11,96	27/09/2024 12:06	-
223	SONDA URETRAL N 12	BIOBASE	caixa c/ 10.0	50 UNDS	R\$ 0,61	R\$ 30,50	27/09/2024 12:06	-
646	SONDA URETRAL N 6	BIOBASE	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 0,567	R\$ 5,67	27/09/2024 12:06	-
221	SONDA URETRAL N 8	BIOBASE	caixa c/ 20.0	10 UNDS	R\$ 0,58	R\$ 5,80	27/09/2024 12:06	-

Subtotal	
Subtotal	R\$ 6.847,55800

Cotação Nº 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

5	DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	11.449.180/0001-00
	Telefone:	(81) 3033-9065
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	
	Email do Fornecedor:	COMERCIAL2@DPROSMED.CO M.BR
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	30/09/2024
	Faturamento mínimo:	R\$ 1.500,00
	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
	Condições de pagamento:	30 ddl
	Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
130	ADAPTADOR P/ FRASCO DE SOLUCOES	TKL	caixa c/ 100.0	200 UNDS	R\$ 0,54	R\$ 108,00	27/09/2024 12:06	-
19987	AGULHA 25 X 7.0MM DESCART. C/DISPOSITIVO SEGURANCA	SR	caixa c/ 100.0	5000 UNDS	R\$ 0,258	R\$ 1.290,00	27/09/2024 12:06	-
146	ALMOTOLIA AMBAR 500ML BICO RETO	GG PLASTICOS	frasco c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 6,50	R\$ 195,00	27/09/2024 12:06	-
147	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 500ML BICO RETO	GG PLASTICOS	frasco c/ 1.0	30 UNDS	R\$ 6,20	R\$ 186,00	27/09/2024 12:06	-
90206	AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA LONGA 20G	BE LIFE	pacote c/ 10.0	400 UNDS	R\$ 1,48	R\$ 592,00	27/09/2024 12:06	-
20782	CANULA GUEDEL PVC SILICONIZADA 1	SEVEN CARE	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 1,70	R\$ 17,00	27/09/2024 12:06	-
20783	CANULA GUEDEL PVC SILICONIZADA 2	SEVEN CARE	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 1,70	R\$ 17,00	27/09/2024 12:06	-
92581100	Canula Guedel PVC Siliconizada 3	SEVEN CARE	unidade c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 1,70	R\$ 17,00	27/09/2024 12:06	-
19991	CATETER INTRAVENOSO 22 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	POLYMED	caixa c/ 100.0	400 UNDS	R\$ 2,28	R\$ 912,00	27/09/2024 12:06	-
19992	CATETER INTRAVENOSO 24 DESCART. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	ABL	caixa c/ 100.0	400 UNDS	R\$ 2,91	R\$ 1.164,00	27/09/2024 12:06	-
1383	COBERTURA P/OBITO CINZA C/ZIPER TAM . GG	FIBRA	pacote c/ 5.0	10 UNDS	R\$ 16,50	R\$ 165,00	27/09/2024 12:06	-
1425	EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE	BIOBASE	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 3,80	R\$ 38,00	27/09/2024 12:06	-
275	KIT DRENAGEM TORACICA DRENO N 28 FCO C/2L	BIONAL	kit c/ 100.0	4 KITS	R\$ 37,00	R\$ 148,00	27/09/2024 12:06	-
276	KIT DRENAGEM TORACICA DRENO N36 FCO C/2L	BIONAL	kit c/ 100.0	4 KITS	R\$ 37,00	R\$ 148,00	27/09/2024 12:06	-
150	MASCARA RETANGULAR DESCARTAVEL C/ ELASTICO	FORTH HELTH	pacote c/ 50.0	10000 UNDS	R\$ 0,097	R\$ 970,00	27/09/2024 12:06	-
1696	SAPATILHA PRO-PÉ DESCARTAVEL	ANADONA	pacote c/ 100.0	4000 UNDS	R\$ 0,0875	R\$ 350,00	27/09/2024 12:06	-
176	SERINGA DESC. 1CC C/AGULHA 13 X 0,45	SR	caixa c/ 100.0	500 UNDS	R\$ 0,1805	R\$ 90,25	27/09/2024 12:06	-
208	SONDA FOLEY 2 VIAS N 14 C/ BALAO 30ML	WELL LEAD	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 2,80	R\$ 28,00	27/09/2024 12:06	-
219	SONDA NASOGASTRICA N 18 LONGA	MEDSONDA	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 1,47	R\$ 14,70	27/09/2024 12:06	-
225	SONDA URETRAL N 14	MEDSONDA	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 0,80	R\$ 8,00	27/09/2024 12:06	-

253	TUBO DE ASPIRACAO SILICONE SEM CONECTOR C/3M	GALDI	pacote c/ 1.0	100 PC 3MS	R\$ 3,99	R\$ 399,00	27/09/2024 12:06	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 6.856,95000				

Cotação N° 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

6	RS MED LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	03.840.189/0001-19
	Telefone:	(31) 3271-4276
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	I.E.:	0620901920010
	Email do Fornecedor:	luciana@rsmed.com.br
	Email respondente:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	26/10/2024
	Prazo de entrega:	7 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo:	R\$ 300,00
		Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1898	AEROCÂMARA ESPAÇADORA (AEROPUFF)	RS MED	caixa c/ 12.0	24 UNDS	R\$ 25,00	R\$ 600,00	27/09/2024 12:06	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 600,00000				

Cotação Nº 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

7	D.ARAUJO COMERCIAL EIRELI	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 23.680.034/0001-70	I.E.: 0649812-40
	Telefone: (81) 3203-5871	Email do Fornecedor: daraujo@daraujodist.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 26/10/2024	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1809	AGULHA 40X12MM DESCARTÁVEL P/ ASPIRAÇÃO PONTA ROMBA	TKL	caixa c/ 100.0	400 UNDS	R\$ 0,0893	R\$ 35,72	27/09/2024 12:06	-
20785	CANULA GUEDEL PVC SILICONIZADA 4	FOYOMED	unidade c/ 1.0	10 UNDS	R\$ 2,55	R\$ 25,50	27/09/2024 12:06	-
21307	COMPRESSA CIRURGICA ESTERIL PRE-ENCOLHIDA 25X28CM PAC.C/5UN	BIOTEXTIL	pacote c/ 1.0	20 PACS	R\$ 5,62	R\$ 112,40	27/09/2024 12:06	-
211	EQUIPO MACROGOTAS C/ INJETOR LATERAL	BCMED	caixa c/ 25.0	1300 UNDS	R\$ 0,96	R\$ 1.248,00	27/09/2024 12:06	-
260	FIO DE NYLON PRETO 2-0 C/AG 3,0CM	MEDIX	caixa c/ 24.0	360 UNDS	R\$ 1,29	R\$ 464,40	27/09/2024 12:06	-
261	FIO DE NYLON PRETO 3-0 C/AG 3,0CM	MEDIX	caixa c/ 24.0	360 UNDS	R\$ 1,29	R\$ 464,40	27/09/2024 12:06	-
43182	FIO DE NYLON PRETO 4-0 C/AG 3,0CM	MEDIX	caixa c/ 24.0	360 UNIDADES	R\$ 1,29	R\$ 464,40	27/09/2024 12:06	-
43185	FIO DE NYLON PRETO 5-0 C/AG 2,0CM	MEDIX	caixa c/ 24.0	360 UNIDADES	R\$ 1,29	R\$ 464,40	27/09/2024 12:06	-
155	INFUSOR LUER 2 VIAS C/ CLAMP CORTA FLUXO	TKL	caixa c/ 40.0	300 UNDS	R\$ 0,75	R\$ 225,00	27/09/2024 12:06	-
990885	PAPEL PARA ECG 210 X30 M	TECNOPRINT	caixa c/ 5.0	100 UNIDADES	R\$ 31,54	R\$ 3.154,00	27/09/2024 12:06	-
194	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 4,5 C/ BALAO	GLOMED	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 3,62	R\$ 36,20	27/09/2024 12:06	-
195	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 5,0 C/ BALAO	WELL LEAD	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 3,93	R\$ 39,30	27/09/2024 12:06	-
197	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 5,5 C/ BALAO	GLOMED	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 3,54	R\$ 35,40	27/09/2024 12:06	-
198	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 6,5 C/ BALAO	SEVEN CARE	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 2,70	R\$ 27,00	27/09/2024 12:06	-
200	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 7,5 C/ BALAO	GLOMED	caixa c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 3,15	R\$ 63,00	27/09/2024 12:06	-
201	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 8,0 C/ BALAO	WELL LEAD	caixa c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 3,52	R\$ 70,40	27/09/2024 12:06	-
206	SONDA FOLEY 2 VIAS N 12 C/ BALAO 30ML	CIRUTI	caixa c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 2,12	R\$ 21,20	27/09/2024 12:06	-
209	SONDA FOLEY 2 VIAS N 16 C/ BALAO 30ML	WELL LEAD	caixa c/ 10.0	20 UNDS	R\$ 2,63	R\$ 52,60	27/09/2024 12:06	-
214	SONDA NASOGASTRICA N 10 LONGA	BIOBASE	pacote c/ 20.0	10 UNDS	R\$ 0,7268	R\$ 7,268	27/09/2024 12:06	-
215	SONDA NASOGASTRICA N 12 LONGA	BIOBASE	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 0,7523	R\$ 7,523	27/09/2024 12:06	-
217	SONDA NASOGASTRICA N 14 LONGA	BIOBASE	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 0,9223	R\$ 9,223	27/09/2024 12:06	-

220	SONDA NASOGASTRICA N 20 LONGA	FOYOMED	pacote c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 1,34	R\$ 13,40	27/09/2024 12:06	-
213	SONDA NASOGASTRICA N 8 LONGA	BIOBASE	pacote c/ 20.0	10 UNDS	R\$ 0,7225	R\$ 7,225	27/09/2024 12:06	-
753	SONDA URETRAL N 4	BIOBASE	pacote c/ 20.0	10 UNDS	R\$ 0,6248	R\$ 6,248	27/09/2024 12:06	-
752	TORNEIRA 3 VIAS	SEVEN CARE	caixa c/ 50.0	200 UNDS	R\$ 0,63	R\$ 126,00	27/09/2024 12:06	-
411	TOUCA DESCARTAVEL	FARMATEX	pacote c/ 100.0	2000 UNDS	R\$ 0,074	R\$ 148,00	27/09/2024 12:06	-
236	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 4,5	GLOMED	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 15,34	R\$ 30,68	27/09/2024 12:06	-
239	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 6,0	GLOMED	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 15,34	R\$ 30,68	27/09/2024 12:06	-
240	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 7,0	GLOMED	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 15,34	R\$ 30,68	27/09/2024 12:06	-
241	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 7,5	GLOMED	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 15,34	R\$ 30,68	27/09/2024 12:06	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 7.450,92700				

Cotação Nº 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

8

OMNIELMASTER HEMOMED REPRESENTACAO COMERCIO E SERVICOS EM SAUDE CONSULTORIA TREINAMENTO E EDUCACAO PROFISSIONAL LTDA	
Dados do fornecedor	
CNPJ: 05.578.020/0001-68	I.E.: 066902568
Telefone: (85) 3268-4044	Email do Fornecedor: omnivendas@omniel.com.br
Responsável:	Email respondente:
Telefone Responsável:	
Dados da cotação	
Informações ao comprador:	PREZADOS, ATENÇÃO AS SEGUINTE INFORMações: QUALQUER NECESSIDADE DE NEGOCIAÇÃO, ENTRAR EM CONTATO: (85) 99241-5055 WPP. PARA PRIMEIRA COMPRA, PRECISAMOS QUE ENTREM EM CONTATO VIA EMAIL, ATRAVÉS DO OMNIVENDAS@OMNIEL.COM.BR PARA ENVIO DA FICHA DE CADASTRO. PEDIDOS ABAIXO DO FATURAMENTO MÍNIMO, POR GENTILEZA ENVIAR EMAIL CONFIRMANDO FATURAMENTO COM FRETE FOB.
Validade da proposta: 04/10/2024	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
Faturamento mínimo: R\$ 800,00	Condições de pagamento: 30 ddl
Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1526	CATETER CENTRAL MONO LUMEN 14GA X 20CM	BIOMEDICAL	kit c/ 1.0	15 UNDS	R\$ 44,00	R\$ 660,00	27/09/2024 12:06	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 660,00000				

Cotação Nº 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
CNPJ de faturamento:		14.284.483/0001-08

9	IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAÚDE LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	36.590.911/0001-63
	Telefone:	(86) 3303-7278
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	10/10/2024
	Faturamento mínimo:	R\$ 500,00
Frete:		CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
301217	Campo de Mesa Auxiliar 1,20x1,0	HEALTH QUALITY	unidade c/ 10.0	60 UNIDADES	R\$ 19,80	R\$ 1.188,00	27/09/2024 12:06	-
20781	CANULA GUEDEL PVC SILICONIZADA 0	FOYOMED	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 3,20	R\$ 32,00	27/09/2024 12:06	-
20786	CANULA GUEDEL PVC SILICONIZADA 5	FOYOMED	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 3,20	R\$ 32,00	27/09/2024 12:06	-
1688	LUVA PROCEDIMENTO S/ TALCO TAMANHO M	MEDIX	caixa c/ 100.0	10 CXS	R\$ 28,80	R\$ 288,00	27/09/2024 12:06	-
43072	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 2,0 S/ BALAO	MEDIX	unidade c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 3,80	R\$ 38,00	27/09/2024 12:06	-
189	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 2,5 S/ BALAO	MEDIX	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 3,80	R\$ 38,00	27/09/2024 12:06	-
43074	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 3,0 S/ BALAO	MEDIX	unidade c/ 10.0	10 UNIDADES	R\$ 3,80	R\$ 38,00	27/09/2024 12:06	-
191	SONDA ENDOTRAQUEAL DESC 3,5 S/ BALAO	MEDIX	unidade c/ 10.0	10 UNDS	R\$ 3,80	R\$ 38,00	27/09/2024 12:06	-
237	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 5,0	SOLIDOR	unidade c/ 10.0	2 UNDS	R\$ 18,80	R\$ 37,60	27/09/2024 12:06	-
244	TRAQUEOSTOMO DESC DIAM INT 8,5	SOLIDOR	unidade c/ 10.0	2 UNDS	R\$ 19,80	R\$ 39,60	27/09/2024 12:06	-
302225	TRAQUEOSTOMO DESC. DIAM. INT. 8.0	SOLIDOR	unidade c/ 10.0	2 UNIDADES	R\$ 19,80	R\$ 39,60	27/09/2024 12:06	-
302226	TRAQUEOSTOMO DESC. DIAM. INT. 9.0	SOLIDOR	unidade c/ 10.0	2 UNIDADES	R\$ 19,80	R\$ 39,60	27/09/2024 12:06	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.848,40000				

Cotação N° 1065614	Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento:	26/09/2024 08:34
	Data de vencimento:	27/09/2024 11:00
	Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 10/2024 - MMH
	Descrição:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	Responsável:	CARLOS CORDEIRO
	Telefone:	(71) 99610-8122
	Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	Observações:	ENDEREÇO: AV. JOSE SÁ MANIÇOBA - CENTRO, PETROLINA - PEHOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA
	CNPJ de faturamento:	14.284.483/0001-08

10	GAMEDI HOSPITALAR LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ:	53.725.520/0001-28
	Telefone:	(81) 99703-2953
	Responsável:	
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta:	26/10/2024
	Faturamento mínimo:	R\$ 700,00
	Frete:	FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos os riscos e custos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
1738	CIRCUITO DE ASPIRACAO SIST FECHADO ENDOTRAQUEAL 14FR 54 CM	HAIBREATH	unidade c/ 1.0	2 UNDS	R\$ 49,58	R\$ 99,16	27/09/2024 12:06	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 99,16000			

Mapa Demonstrativo			
Código do produto	Descrição	Unidade	Quantidade
301215	Campo Cirurgico Oftalmo com Bag 60x60	UNIDADE	200
301216	CAMPO OPERATORIO 25X50MM	UNIDADE	120
302234	GEL LUBRIFICANTE INTIMO	UNIDADE	100

Frete Total	
Valor	R\$ 80,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 49.618,89580